
P O Z V Á N K A 
 

na setkání předsedů SA a předsedů SVJ v domech, které jsou v majetku  

nebo ve správě SBD Olomouc, U Kovárny 44 

 
Termín konání:   úterý 18. září 2007  
Zahájení:    v 16:00 hodin  

Předpokládané ukončení: v 19:00 hodin 

Místo konání: aula Právnické fakulty Univerzity Palackého 
v Olomouci, tř. 17. listopadu 6, Olomouc  

 
Program:  
1. Zahájení 
2. Novinky z činnosti SBD Olomouc v roce 2007 
3. Stanoviska z jednání představenstva SBD Olomouc 
4. Poznatky z činnosti kontrolní komise SBD Olomouc 
5. Využívání webových stránek SBD Olomouc 
6. Zhodnocení spolupráce s dodavatelskými firmami 
7. Dodržování Stanov SBD Olomouc 
8. Provádění odečtů teplé a studené vody – hodnocení dosavadního 

způsobu 
9. Zjištění podstatných závad v oblasti PO a BOZP v SBD Olomouc 

10. Získání stanoviska k novele, kterou se má změnit zákon 72/1994 Sb. 
11. Získání stanoviska k pravidlům volby delegátů pro shromáždění 

delegátů 
12. Různé 
 
Všeobecně: 
¤ V zájmu podchycení všech dotazů i připomínek si Vás dovolujeme požádat 

o písemné sdělení na Diskusním lístku, který přikládáme. Tento odevzdejte 
u prezence. 

¤ Ústní příspěvky by měly být stručné, výstižné, konstruktivní a časově omezené 
na dobu max. 5 minut. 

¤ V předsálí se budou prezentovat zástupci firem, které provádějí díla v rámci 
revitalizace pro naše SBD. 

¤ Malé občerstvení bude podáno v přestávce v předsálí. 
¤ Další pokyny obdržíte u prezence. 

Přejeme příjemný den a jsme s pozdravem 
 

Ing. Antonín Kyjovský v. r. 
 předseda představenstva    

 


